

Ultimate Body applicator stramar, slimmar, formar!

Fråga: Hur länge varar resultaten från *Ultimate Body Applikator*?

Svar: Resultaten du ser från *Ultimate Body Applicator* inte är tillfälliga, som ni kanske har upplevt eller hört talas om med många kroppsinspackningar så leder de helt enkelt till vätskeförlust. *The Ultimate Body Applicator* hjälper på ett sätt som ger varaktiga resultat och utan vattenförlust. Trots att resultatet är bestående, kan du motverka detta resultat genom att äta dåligt och inte regelbundet motionera. Använd tillsammans med *Defining Gel* och den kommer att förbättra resultatet av applikatorn.

Fråga: Vad händer om jag inte upplever något resultat med min första *Ultimate Body Applicator*?

Svar: Även om de flesta människor börjar se förbättringar efter den första, kan det ta upp till fyra eller fler behandlingar för att uppnå optimalt resultat. Om du har små eller tilltäppta porer kan det påverka din förmåga att se resultat med applikatorn. Vi rekommenderar att du använder ItWorks naturligt baserade *Cleanser Gel* för att avlägsna föroreningar från huden innan du applicerar applikatorn.

Fråga: Kan vem som helst använda *Ultimate Body applicator*?

Svar: *The Ultimate Body Applicator* är avsedd för vuxna. Den rekommenderas inte till barn. Trots att våra produkter är säkra och effektiva, så rekommenderar vi inte att gravida eller ammande mammor använder *Ultimate Body applicator*.

Fråga: Jag använde en applikator i går eftermiddag och jag har brutit ut i ett utslag på samma område jag lindade. Är detta vanligt?

Svar: Ibland kan vissa människor få hudutslag när de använder *Ultimate Body applicator*. Fortsätt att dricka extra mycket vatten, c:a 3 liter per dag. Konsultera din läkare om utslagen kvarstår.

Fråga: Finns det ett utgångsdatum på *Ultimate Body applicator*?

Svar: *Ultimate Body applicator* har en hållbarhetstid på 18 månader oöppnade. När den slutna förpackningen på *Ultimate Body Applicator* öppnas, måste den användas omedelbart, då "wrappyget" är fuktigt och mättat med krämen och det är den formulan av naturliga ingredienser som gör den effektiv.

Fråga: Vad är Ultimate Body applikator?

Svar: The Ultimate Body Applicator är en icke-vävt tyg "non-woven" material som är fyllt med en kraftfull, botaniskt baserad formel för att leverera maximalt slimmande, tonande och uppstramande resultat i så lite som 45 minuter. Den återfuktar ger fastare, mjukare, mer ungdomlig hy, och minskar uppkomsten av celluliter och lös hud.

Fråga: Hur använder jag den Ultimate Body Applicator?

Svar: För att använda Ultimate Body applikator, öppna en av de enskilda applicator paketen i förpackningen. Veckla ut applicator duken/wrapen försiktigt. Placera sidan med kräm mot huden. The Ultimate Body applicator den har en oregelbunden form som kan användas överallt där du själv väljer, till exempel magen, sidor, rygg, överarmar, lår eller underben. T.o.m fötter respektive händer kan man sätta applicatorn på. Håll applicatorn på plats med exempelvis figursydd kläder eller plastfolie. Låt verka i 45 minuter. Efter 45 minuter, ta bort applicatorn och kassera.

Fråga: Hur ofta kan jag använda Ultimate Body applikator?

Svar: Du bör använda en ny Ultimate Body applicator var 72:e timme när du gör en behandlingskur. Formulan i Ultimate Body Applicator arbetar successivt för resultat under de närmaste 72 timmarna efter användning.

Fråga: Hur lång tid skall jag ha på Ultimate Body applikator?

Svar: Om det är första gången du använder en Ultimate Body applicator, rekommenderar vi att du bara lämnar den på i 45 minuter för att testa hudens känslighet för de naturliga ingredienserna. För bästa resultat, använd Defining Gel två gånger om dagen mellan dina applicator behandlingar.

Fråga: Kan jag använda Ultimate Body applicator över en natt?

Svar: Det är endast nödvändigt att bära Ultimate Body applicator för 45 minuter, men du kan bära den längre. Vi rekommenderar att du bär din första applicator enbart 45 minuter för att testa hudens känslighet för de naturliga ingredienserna.

Fråga: Kan jag använda mer än en Ultimate Body applicator i taget?

Svar: The Ultimate Body applicator behandlar det specifika området där den tillämpas, så man använder en applicator i taget på den del av kroppen man vill ha resultat. Effekterna är riktade till ett specifikt område. Kroppen arbetar för att få resultat där och därför skall man inte använda på fler ställen.

Fråga: Hur är det för armar och ben? Är det okej att slå in dem på samma gång?

Svar: Ja du kan använda två applikatorer, en på varje arm eller en på varje ben, för att få symmetriska resultat.

Fråga: Hur stor är den *Ultimate Body Applicatorn*?

Svar: Varje *Ultimate Body Applicator* är cirka 33 cm x 54 cm och kommer i en mångsidig form som kan användas överallt där du vill se resultat, såsom magen, sidorna, ryggen, överarmar, lår eller underben.

Fråga: Hur fungerar *Ultimate Body applicator* ?

Svar: Även om många kroppsinpackningar helt enkelt leder till vätskeförlust, använder *Ultimate Body applicator* en botaniskt baserad krämformula som istället ger dig slimmande, tonande och uppstramande resultat som varar. De botaniska ingredienserna hjälper till att på djupet återfukta och ger näring åt huden, samtidigt minska uppkomsten av celluliter och strama upp utseendet på kroppens konturer.

Fråga: Vilken typ av resultat kan jag förvänta mig att se med *Ultimate Body applicator*?

Svar: *The Ultimate Body applicator* ger maximal slimmande, tonande och uppstramande resultat. Din hud kommer att se återfuktad och mer ungdomlig ut, med förbättrad elasticitet och mindre märkbara förekomsten av celluliter. Många människor upplever dessa stramande och slimmande resultat på så lite som 45 minuter och det progressiva resultatet under de första 72 timmarna efter applicering av applikatorn.

Fråga: Om jag har personliga medicinska frågor eller jag tar mediciner, kan jag använda *Ultimate Body applicator*?

Svar: Om du har ett medicinskt tillstånd, hälsoproblem, eller tar receptbelagda läkemedel, rekommenderar vi att du rådgöra med din läkare innan du använder *Ultimate Body applicator*.

Fråga: Uppblåsthet?

Svar: Uppblåsthet händer ibland när du använder *Ultimate Body applicator*, men det kommer att gå tillbaka. Fortsätt att dricka vatten och eventuellt utöka vattendrickandet. Vi rekommenderar att dricka halva din kroppsvikt i gram vatten dagligen.

Fråga: Innehåller *Ultimate Body applicator* latex?

Svar: Nej, de innehåller inte latex.

Fråga: Hur ska jag förvara *Ultimate Body applicator*?

Svar: Förvara din produkt i ett horisontellt läge på en sval, torr plats. Ska inte förvaras i kylskåp eller lagras i ett badrum, där den utsätts för hög fuktighet.